SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 154/CED/2019, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar os membros para composição da Banca Examinadora do Concurso Público para

docente  do  Núcleo  de  Desenvolvimento  Infantil  (NDI/CED),  de  que  trata  o  Edital  nº

064/DDP/2019, Área de Conhecimento: Educação Infantil:

Professora Giseli Day UFSC Presidenta/Membro Interno

Professora Carolina Pichetti Nascimento UFSC Membro Interno

Professora Lucinéia Lazaretti UNESPAR Membro Externo

Professora Graziela Maria Beretta López UFSC Membro Interno (suplente)

Professora Cassiana Magalhães UEL Membro Externo (suplente)

Dyego Anderson Silva Pereira UFSC Secretário

		2019-12-17T16:45:52-0300